MUNICIPIO DE SAO TOMASDE AQUINO - MG ]
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA )
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
5° BIMESTRE DE 2025 - SETEMBRO A OUTUBRO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

DESPESAS(EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS) (1)
Legislativa
Acéo Legidlativa
Controle Externo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Judicidria
Acéo Judicidria
Defesado I nteresse P(blico no Processo Judici&rio
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Essencial a Justica
Defesada Ordem Juridica
Representacéo Judicia e Extrajudicial
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Administragéo
Planejamento e Orgamento
Administracgo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Normatizagéo e Fiscalizacdo
Tecnologia da Informacéo
Ordenamento Territorial
Formago de Recursos Humanos
AdministragZo de Receitas
Administragéo de Concessdes
Comunicagao Social
Demais Subfungdes
Defesa Nacional
Defesa Aérea
DefesaNaval
Defesa Terrestre
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Seguranga Phlica
Policiamento
Defesa Civil
Informacéo e Inteligéncia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Relagbes Exteriores
Relagdes Diplométicas
Cooperagéo | nternacional
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Assisténcia Social
Assisténcia ao |doso
Assisténcia a Pessoa com Deficiéncia
Assisténciaa Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitéria
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Previdéncia Social
PrevidénciaBasica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Sade
Atencdo Bésica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilético e Terapéutico
Vigilancia Sanitéria
Vigilancia Epidemiol 6gica
Alimentacéo e Nutrigo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Trabalho
Protecéo e Beneficios ao Trabal hador
Relagdes de Trabalho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Educagéo
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissiona
Ensino Superior
Educagzo Infantil
Educago de Jovens e Adultos
Educago Especial
Educagéo Bésica

45.400.000,00
1.524.000,00
1.524.000,00

3.975.674,28
2.000,00
3.113.514,28
462.150,00

67.700,00

39.200,00

291.110,00

113.100,00
113.100,00

1.922.380,00
268.000,00

281.100,00
1.373.280,00

16.761.827,71
5.488.210,25
7.825.684,13
592.800,00
137.850,00
1.143.083,33
87.000,00
1.436.400,00
50.800,00

10.349.791,02
7.846.350,00

174.800,00
1.610.141,02

52.230.727,37
1.194.000,00
1.194.000,00

5.494.347,68

3.355.780,45
572.729,72

13.285,71

61.503,25

1.491.048,55

93.000,00
93.000,00

2.007.292,56
377.000,00

232.646,10
1.397.646,46

19.167.139,04
6.708.229,79
8.665.546,28
628.236,80
164.096,68
1.218.760,61
151.200,00
1.581.044,13
50.024,75

11.730.161,66
8.228.619,42

224.800,00
2.385.508,78

7.889.916,11
116.171,10
116.171,10

818.666,80

580.665,74
137.771,84

27.629,22

72.600,00

6.831,35
6.831,35

233.072,70
20.000,00

13.413,93
199.658,77

3.064.807,92
900.512,14
1.648.411,19
82.563,43
19.393,46
138.225,93
21.496,92
251.479,71
272514

2.117.050,09
1.489.552,20

26.010,03
406.667,63

42.436.096,95
837.475,92
837.475,92

4.957.224,34

2.923.451,34
489.139,35

4.268,47

60.315,35

1.480.049,83

71.082,33
71.082,33

1.591.479,85
337.000,00

138.611,80
1.115.868,05

15.533.259,50
4.935.204,49
7.829.318,39
494.957,83
115.622,10
796.363,19
150.796,64
1.198.138,12
12.858,74

9.466.300,35
7.094.486,15

202.718,46
1.307.481,53

100,00
197
197

11,68

6,89
115

0,01

0,14

3,49

0,17
0,17

3,75
0,79

0,33
2,63

36,60
11,63
18,45
117
0,27
188
0,36
2,82
0,03

22,31
16,72

0,48
3,08

9.794.630,42
356.524,08
356.524,08

537.123,34

432.329,11
83.590,37

9.017,24

1.187,90

10.998,72

21.917,67
21.917,67

415.812,71
40.000,00

94.034,30
281.778,41

3.633.879,54
1.773.025,30
836.227,89
133.278,97
48.474,58
422.397,42
403,36
382.906,01
37.166,01

2.263.861,31
1.134.133,27

22.081,54
1.078.027,25

9.182.759,48
149.843,40
149.843,40

851.783,41

623.218,37
141.418,51

13.139,22

74.007,31

13.147,52
13.147,52

312.784,52
51.618,26

30.437,49
230.728,77

3.409.136,19
978.153,25
1.770.929,81
94.831,69
25.277,58
234.361,45
14.979,72
287.864,47
2.738,22

2.098.067,62
1.482.640,61

75.025,66
334.120,77

39.829.795,77
788.394,10
788.394,10

4.786.442,06

2.784.229,69
488.642,70

4.265,47

40.425,35

1.468.878,85

66.389,17
66.389,17

1.532.464,65
325.717,26

131.596,96
1.075.150,43

14.655.018,32
4.795.420,45
7.324.832,08
441.305,05
115.061,53
785.525,62
134.158,44
1.045.905,26
12.809,89

9.093.869,67
6.930.251,46

165.282,45
1.212.099,45

100,00
1,98
198

12,02

6,99
123

0,01

0,10

3,69

0,17
0,17

3,85
0,82

0,33
2,70

36,79
12,04
18,39
111
0,29
197
0,34
2,63
0,03

22,83
17,40

0,41
3,04

12.400.931,60
405.605,90
405.605,90

707.905,62

571.550,76
84.087,02

9.020,24

21.077,90

22.169,70

26.610,83
26.610,83

474.827,91
51.282,74

101.049,14
322.496,03

4.512.120,72
1.912.809,34
1.340.714,20
186.931,75
49.035,15
433.234,99
17.041,56
535.138,87
37.214,86

2.636.291,99
1.298.367,96

59.517,55
1.173.409,33
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MUNICIPIO DE SAO TOMASDE AQUINO - MG ]
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
5°BIMESTRE DE 2025 - SETEMBRO A OUTUBRO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

Saldo

No Periodo

& Perfod %
Até Periodo (@

(d) total d) (®=(a-d)

Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Cultura
Patriménio Histérico, Artistico e Arqueol dgico
Difusgo Cultural
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Direitos da Cidadania
Custédia e Reintegragéo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Habitagéo
Habitacdo Rural
Habitagéo Urbana
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Bésico Urbano
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Gestédo Ambiental
Preservacdo e Conservagdo Ambiental
Controle Ambiental
Recuperaggo de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnol 6gico e Engenharia
Difusdo do Conhecimento Cientifico e Tecnol6gico
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Agricultura
Abastecimento
Extensdo Rural
Irrigacéo
Promog&o da Producéo Agropecudria
Defesa Agropecudria
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Organizagdo Agréria
Reforma Agréria
Colonizacéo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Indéria
Promoc&o Industrial
Produgéo Industrial
Mineracdo
Propriedade Industrial
Normalizaggo e Qualidade
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comeércio e Servigos
Promocéo Comercia
Comercializacéo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comunicagdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Energia
Conservagdo de Energia
EnergiaElétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Transporte

142.300,00
576.200,00
997.527,00
124.500,00
873.027,00

197.000,00

197.000,00
2.582.401,00
12.111,00
1.393.290,00
1.177.000,00
101.000,00

101.000,00

367.430,00

367.430,00

655.000,00
655.000,00

262.019,76
7.769,76
234.500,00

19.750,00

155.000,00
155.000,00

60.800,00

47.000,00

13.800,00

300,00

300,00

3.281.590,00

182.343,46
708.890,00
1.347.882,53
114.500,00
1.233.382,53

186.190,35

186.190,35
3.234.429,61
6.030,00
1.879.340,54
1.349.059,07
13.168,80

13.168,80

357.374,86

357.374,86

908.202,53
908.202,53

234.019,76
7.769,76
221.000,00

5.250,00

176.022,34
176.022,34

14.800,00
1.000,00

13.800,00

4.114.685,27

52.874,46
141.945,77
61.441,12
9.770,00
51.671,12

22.202,98

22.202,98
444.287,31

285.379,13

158.908,18

11.852,64

11.852,64

187.812,24
187.812,24

33.156,34
33.156,34

441.214,20

154.672,64
706.941,57
1.186.242,14
48.270,00
1.137.972,14

129.313,32

129.313,32
2.490.754,88

1.367.902,48

1.122.852,40

69.228,40

69.228,40

807.794,66
807.794,66

207.769,76
7.769,76
200.000,00

169.243,56
169.243,56

12.874,88

12.874,88

3.452.643,91

0,36
167
2,80
0,11
2,68

0,30

0,30
5,87

2,65

0,16

1,90
1,90

0,49
0,02
0,47

0,40
0,40

0,03

0,03

27.670,82
194843
161.640,39
66.230,00
95.410,39

56.877,03

56.877,03
743.674,73
6.030,00
511.438,06
226.206,67
13.168,80

13.168,80

288.146,46

288.146,46

100.407,87
100.407,87

26.250,00

21.000,00

5.250,00

6.778,78
6.778,78

1.925,12
1.000,00

925,12

662.041,36

58.174,42
148.106,16
55.542,44
12.640,00
42.902,44

23.030,57

23.030,57
532.611,69

374.712,94

157.898,75

2213235

22.132,35

217.906,17
217.906,17

29.253,09
1.942,44
27.310,65

46.819,09
46.819,09

406,24

406,24

1.101.551,61

152.849,07 0,38 29.494,39
633.387,24 159 75.502,76
1.084.944,36 2,72 262.938,17
42.990,00 0,11 71.510,00
1.041.954,36 2,62 191.428,17

127.876,90 0,32 58.313,45

127.876,90 0,32
2.323.871,70 5,83

58.313,45
910.557,91

6.030,00
1.230.462,96 3,09 648.877,58

1.093.408,74 2,75 255.650,33
13.168,80

13.168,80

64.996,32 0,16 292.378,54

64.996,32 0,16 292.378,54

795.081,43 2,00
795.081,43 2,00

113.121,10
113.121,10

176.047,95 0,44
7.122,28 0,02
168.925,67 0,42

57.971,81
647,48
52.074,33

5.250,00

146.349,13 0,37
146.349,13 0,37

29.673,21
29.673,21

12.062,40 0,03 2.737,60

1.000,00

12.062,40 0,03 1.737,60

2.772.162,83 6,96 1.342.522,44
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MUNICIPIO DE SAO TOMASDE AQUINO - MG ] STN/SICONFI
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNGAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

5° BIMESTRE DE 2025 - SETEMBRO A OUTUBRO DE 2025
RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”) Em Reais

Despesas Empenhadas Despesas Liquidadas Saldo
5 < Saldo
= = Dotagéo Dotacdo o % o %
FUNCAO/SUBFUNCAO Inicial Atualizada (a) No Periodo Até Periodo (bl No Periodo | AtéPeriodo (@

) wotah)| ©=@-D @ g ©@=@-0

Transporte Aéreo
Transporte Rodovidrio 3.281.590,00 4.114.685,27 441.214,20 3.452.643,91 814 662.041,36 1.101.551,61 2.772.162,83 6,96 1.342.522,44
Transporte Ferrovidrio
Transporte Aquaviério
Transportes Especiais
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Desporto e L azer 1.041.177,00 958.188,32 164.325,62 726.074,27 17 232.114,05 149.697,55 676.490,17 170 281.698,15
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitério 1.041.177,00 958.188,32 164.325,62 726.074,27 17 232.114,05 149.697,55 676.490,17 170 281.698,15
Lazer
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Encargos Especiais 1.031.982,23 999.822,06 167.023,70 727.334,88 1,71 272.487,18 169.046,02 727.334,61 1,83 272.487,45
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servico da Divida Interna 735.000,00 820.730,00 140.950,98 596.971,28 141 223.758,72 142.973,30 596.971,01 150 223.758,99
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais 126.982,23 9.092,06 9.092,06 9.092,06
Transferéncias paraa Educagéo Bésica
Demais Subfuncdes 170.000,00 170.000,00 26.072,72 130.363,60 0,31 39.636,40 26.072,72 130.363,60 0,33 39.636,40
Reserva de Contigéncia 20.000,00 — —— — —— — —

DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (11)

TOTAL (1) =(1 +11) 45.400.000,00 52.230.727,37 7.889.916,11 42.436.096,95 100,00 9.794.630,42 9.182.759,48 39.829.795,77 100,00 12.400.931,60
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MUNICIPIO DE SAO TOMASDE AQUINO - MG ]
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA )
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
5°BIMESTRE DE 2025 - SETEMBRO A OUTUBRO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d
total d)

Saldo

(©=(a-d)

DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (11)
Legislativa
Acéo Legidlativa
Controle Externo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Judicidria
Acéo Judicidria
Defesado I nteresse P(blico no Processo Judici&rio
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Essencial a Justica
Defesada Ordem Juridica
Representacéo Judicia e Extrajudicial
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Administragéo
Planejamento e Orgamento
Administracgo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Normatizagéo e Fiscalizacdo
Tecnologia da Informacéo
Ordenamento Territorial
Formago de Recursos Humanos
AdministragZo de Receitas
Administragéo de Concessdes
Comunicagao Social
Demais Subfungdes
Defesa Nacional
Defesa Aérea
DefesaNaval
Defesa Terrestre
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Seguranga Phlica
Policiamento
Defesa Civil
Informacéo e Inteligéncia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Relagbes Exteriores
Relagdes Diplométicas
Cooperagéo | nternacional
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Assisténcia Social
Assisténcia ao |doso
Assisténcia a Pessoa com Deficiéncia
Assisténciaa Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitéria
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Previdéncia Social
PrevidénciaBasica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Sade
Atencdo Bésica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilético e Terapéutico
Vigilancia Sanitéria
Vigilancia Epidemiol dgica
Alimentacéo e Nutrigo
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Trabalho
Protecéo e Beneficios ao Trabal hador
Relagdes de Trabalho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Educagéo
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissiona
Ensino Superior
Educagzo Infantil
Educago de Jovens e Adultos
Educago Especial
Educagéo Bésica
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RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

MUNICIPIO DE SAO TOMASDE AQUINO - MG ]
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA )
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
5°BIMESTRE DE 2025 - SETEMBRO A OUTUBRO DE 2025

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas

Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

Saldo

No Periodo

& Perfod %
Até Periodo (@

(d) total d) (®=(a-d)

Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Cultura
Patriménio Histérico, Artistico e Arqueol dgico
Difusgo Cultural
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes
Direitos da Cidadania
Custédia e Reintegragéo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Habitagéo
Habitacdo Rural
Habitagéo Urbana
Administracgo Geral
Demais Subfungdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Bésico Urbano
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Gestédo Ambiental
Preservacdo e Conservagdo Ambiental
Controle Ambiental
Recuperaggo de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnol 6gico e Engenharia
Difusdo do Conhecimento Cientifico e Tecnol6gico
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Agricultura
Abastecimento
Extensdo Rural
Irrigacéo
Promog&o da Producéo Agropecudria
Defesa Agropecudria
Administracgo Geral
Demais Subfuncdes
Organizagdo Agréria
Reforma Agréria
Colonizacéo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Indéria
Promoc&o Industrial
Produgéo Industrial
Mineracdo
Propriedade Industrial
Normalizaggo e Qualidade
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comeércio e Servigos
Promocéo Comercia
Comercializacéo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administraggo Geral
Demais Subfungdes
Comunicagdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administracéo Geral
Demais Subfungdes
Energia
Conservagdo de Energia
EnergiaElétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administragéo Geral
Demais Subfungdes
Transporte
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MUNICIPIO DE SAO TOMASDE AQUINO - MG ]
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA )
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
5°BIMESTRE DE 2025 - SETEMBRO A OUTUBRO DE 2025

RREO —Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea“c”)

STN/SICONFI

Em Reais

FUNGCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Dotacdo
Inicial

Dotacéo
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo

(b)

(b/
total b)

Saldo

(9=(a-b)

Despesas Liquidadas

Saldo

No Periodo

& Perfod %
Até Periodo (@

(d) total d) (®=(a-d)

Transporte Aéreo
Transporte Rodovidrio
Transporte Ferrovidrio
Transporte Aquaviério
Transportes Especiais
Administracéo Geral
Demais Subfuncdes

Desporto e Lazer
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitério
Lazer
Administragéo Geral
Demais Subfungdes

Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servico da Divida Interna
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais
Transferéncias paraa Educagéo Bésica
Demais Subfuncdes

Reserva de Contigéncia

FONTE: Sistema de Administragéo de Financas Piblicas, Unidade Responsével: Secretaria De Financas, Emissdo: 09/12/2025 , as 13:12:42
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